
 

 

Valstybinių ir savivaldybių švietimo 

įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) 

vadovų, jų pavaduotojų ugdymui, ugdymą 

organizuojančių skyrių vedėjų veiklos 

vertinimo nuostatų 

1 priedas 

 

(Švietimo įstaigos (išskyrus aukštąją mokyklą) vadovo metų veiklos ataskaitos forma) 

 

BIRŽŲ RAJONO KŪNO KULTŪROS IR SPORTO CENTRAS 
(švietimo įstaigos pavadinimas) 

SIGITO MITROCHINO 
(švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė) 

2021 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2022-01-       Nr. ________  

Biržai 

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 
 

(Švietimo įstaigos strateginio plano ir metinio veiklos plano įgyvendinimo kryptys ir svariausi rezultatai bei rodikliai)  

 

Biržų rajono kūno kultūros ir sporto centras (toliau - Sporto centras) 2021 m. realizavo 

šiuos veiklos strategijos tikslus: 

I tikslas - Plėtoti kūno kultūrą ir sportą, sudaryti palankią aplinką bendrojo ugdymo 

mokyklų mokiniams ir rajono gyventojams laisvalaikio užimtumui, kūno kultūrai ir sportui bei 

sveikatos stiprinimui.  

1) Rajone vyko 128 renginiai, juose dalyvavo 4948 sportininkai. Treniruoklių salę lankė 36 

moksleiviai, 42 suaugusieji ir 32 senjorai.  

2) Lietuvos mokyklų žaidynės dėl COVID-19 (koronaviruso infekcijos) Lietuvos 

Respublikos teritorijoje paskelbtos ekstremalios situacijos 2021 m. nebuvo vykdomos. 

3) Dėl COVID-19 (koronaviruso infekcijos) Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbtos 

ekstremalios situacijos tradicinės Biržų rajono savivaldybės seniūnijų sporto žaidynės nevyko. 

Buvo vykdomos tik atskiros rungtys, varžybos seniūnijų gyventojams. Vyko tinklinio 5x5 

varžybos Germaniškyje, A. Šato vardo gatvės krepšinis Vabalninke, Biržų rajono kaimo 

bendruomenių sąskrydis Parovėjoje. Aktyviai seniūnijos dalyvavo ir Vasaros sporto šventėje.  

4) Sudarytos geros sąlygos treniruotis pagyvenusio amžiaus žmonėms. Sporto salėje, 

esančioje Karaimų g. 5, nuolat mankštinasi bei užsiima įvairia sportine veikla Biržų ,,Artrito“ 

klubo, asociacijos „Biržėnai“, Biržų trečiojo amžiaus universiteto nariai. 

5) Daug sporto entuziastų pritraukė masiniai rajono sporto renginiai: bėgimo varžybos 

Povilo Karoblio taurei laimėti (362 dalyviai), Vasaros sporto šventė (310 dalyvių).  

6) Daug dėmesio sulaukė ir Biržų rajono krepšinio pirmenybės, kurios 2021 m. buvo 

organizuotos dvejose grupėse. Pirmoje A grupėje 5x5 dalyvavo 7 komandos ir buvo sužaistos 31 

varžybos. Antroje B grupėje – 3x3 dalyvavo taip pat 7 komandos ir buvo sužaistos 21 varžybos.  

7) Rajone yra 25 sporto klubai, tačiau aktyvią sportinę veiklą vykdo tik 14. Tai krepšinio, 

futbolo, tinklinio, motosporto, dziudo, bokso, buriavimo, šachmatų, jėgos trikovės, aviacijos, 

aktyvaus judėjimo klubai, kurie ne tik organizuoja įvairius renginius rajone, bet ir jų sportininkai 

dalyvauja Lietuvos čempionatuose ir tarptautinėse varžybose. Vienas didžiausių renginių 2021 m. - 



2 

 

Biržų motokroso trasoje vykusios tarptautinės motokroso varžybos „Lietuvos taurė“ IV etapo 

varžybos. Jas organizavo Sporto centras kartu su Biržų rajono motoklubu „Agaras“, dalyvavo 182 

motociklininkai iš Lietuvos ir Latvijos, iš jų 20 biržiečių. Taip pat, buvo organizuotas ir dviračių 

kroso „Biorinos taurė. Aukštaitija 2021“ II etapas, kuriame dalyvavo 80 dviratininkų. 

8) Antrus metus iš eilės Biržuose vyko tarptautinės galiūnų varžybos, kurias organizavo 

Sporto centras kartu su Lietuvos galiūnų federacija.  

9) Pagerbti ir apdovanoti sportininkai, 2020 metais pasiekę reikšmingų pergalių 

respublikinėse ir tarptautinėse varžybose, jų treneriai bei tie žmonės, kurie prisidėjo prie aktyvios 

sportinės veiklos. 

II tikslas - Modernios, saugios ir sveikos ugdymo(si) aplinkos kūrimas. 

1) Pasirašyta viešojo darbų pirkimo-pardavimo sutartis su UAB „Inovasta“ dėl sporto salės, 

esančios adresu Rotušės g. 2, Biržai, stogo remonto darbų. Pasirašius sutartį, 2021 m. gruodžio 

mėn. buvo atlikti perdangų šiltinamosios izoliacijos įrengimo darbai, likusieji darbai bus atlikti 

2022 m.  

2) Administracinio pastato ir sporto salės, esančios Rotušės g. 2, Biržai, nuotekų sistema 

prijungta prie centralizuotų miesto tinklų. 

3) Pateiktos 3 paraiškos 2021 m. Sporto rėmimo fondo projektų atrankos konkursui fizinio 

aktyvumo veikloms, skatinančioms fizinio aktyvumo plėtrą, sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimui, sporto renginių organizavimui. Viena paraiška (sporto renginių organizavimas) buvo 

finansuojama ir su Švietimo mainų paramos fondu pasirašyta sutartis dėl finansavimo. Projekto 

išlaidų suma sudaro – 36 646,69 Eur, iš kurių Fondo lėšomis apmokamos išlaidos – 32 982,02 Eur.  

4) Pateikta 1 paraiška „Vaikų ir jaunimo socializacijos programų finansavimo 2021 m. 

konkursui“ ir, gavus finansavimą (3275 Eur), buvo organizuota dviejų savaičių trukmės dieninė 

vasaros stovykla Sporto centro ugdytiniams.  

5) Pateikta paraiška „Vaikų socialinis įtraukimas per sportinius užsiėmimus“ Europos 

socialinio fondo agentūrai (ESFA). Gautas finansavimas ir pasirašyta projekto finansavimo 

sutartis. Iš ESFA projektui įgyvendinti skirta 55 734,03 Eur suma. Projekto įgyvendinimo pabaiga 

- 2022-08-25. 

 

II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metų užduotys (toliau – 

užduotys) 
Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo 

rodikliai (kuriais 

vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų 

rodikliai 

1.1. Organizuoti sporto 

renginius su kitomis 

valstybėmis. 

Bendradarbiauti su 

kitomis užsienio 

valstybėmis. 

Pravesti nemažiau kaip 

3 sporto renginiai su 

kitomis valstybėmis. 

Pravesti 4 renginiai su kitomis 

užsienio valstybėmis 

(Motokroso varžybos 

„Lietuvos taurė 2021“ IV 

etapas, tarptautinės galiūnų 

varžybos, tinklinio 5x5 

varžybos Germaniškyje, 

tarptautinė dziudo stovykla). 
1.2. Skatinti Biržų 

rajono savivaldybės 

gyventojų fizinį 

1.2.1. Organizuoti ir 

pravesti rajono  

kaimo seniūnijų 

1.2.1. Iki 2021-12-31 

pravestos Biržų rajono 

kaimo seniūnijų 

Pravestos Biržų rajono kaimo 

seniūnijų žaidynės. 



3 

 

aktyvumą. sporto žaidynes. žaidynės. 

1.2.2. Pasiūlyti 

rajono gyventojams 

įvairių sporto 

renginių. 

1.2.2. Per metus 

suorganizuoti ne 

mažiau kaip 5 sporto 

renginiai rajono 

gyventojams.  

Per metus suorganizuoti 11 

sporto renginių rajono 

gyventojams (Vasaros sporto 

šventė, tarptautinės galiūnų 

varžybos, dviračių krosas, 

atviras lengvosios atletikos 

čempionatas, lengvosios 

atletikos „Aukštaitijos taurė“ 

varžybos, motokroso varžybos, 

tinklinio 5x5 varžybos, A. Šato 

vardo gatvės krepšinio 

turnyras, Biržų r. kaimo 

bendruomenių sąskrydis, 

bėgimo varžybos nusipelniusio 

trenerio P. Karoblio taurei 

laimėti, rajono krepšinio 

pirmenybės). 
1.3. Koordinuoti 

projektinę veiklą, 

projektų rengimą 

papildomam 

finansavimui gauti, 

užtikrinti finansuotų 

projektų 

įgyvendinimą. 

Parengti ir teikti 

projektų paraiškas 

papildomam 

finansavimui gauti. 

Parengtos ir pateiktos 

ne mažiau kaip 3 

paraiškos per metus. 

Parengtos ir pateiktos 4 

paraiškos papildomam 

finansavimui gauti. Pasirašytos 

2 sutartys dėl finansavimo. 

1.4. Sudaryti sąlygas 

rajono sportininkams 

kelti sportinį 

meistriškumą. 

Didinti pasiekimų 

skaičių Lietuvoje ir 

tarptautinėse 

varžybose. 

1.4.1. 8 proc. Centro 

ugdytinių  taps 

Lietuvos čempionatų 

nugalėtojais ar 

prizininkais, 

tarptautinių turnyrų 

laimėtojais. 

9,7 proc. Centro ugdytinių  

tapo Lietuvos čempionatų 

nugalėtojais ar prizininkais, 

tarptautinių turnyrų 

laimėtojais. 

1.4.2. Rajono 

sportininkų laimėtų 

medalių skaičius ne 

mažiau 90. 

Per 2021 m. ugdytiniai 

iškovojo 90 medalių (17 

aukso, 36 sidabro (iš jų 2 

Baltijos čempionatuose), 37 

bronzos (iš jų 1 Baltijos 

čempionate)), sporto klubai – 

29 medalius (10 aukso (iš jų 4 

tarptautiniuose 

čempionatuose), 9 sidabro ir 

10 bronzos). 

 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos  

2.1.  

2.2.  

2.3.  

2.4.  

2.5.  

 

 

 

 



4 

 

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

3.1. Inicijavau ir pasirašiau viešojo darbų pirkimo-

pardavimo sutartį (2021 m. lapkričio 25 d.) dėl Sporto 

centro pastato, esančio Rotušės g. 2, Biržai, stogo 

remonto darbų. 

Pagerės ugdymo(si) sąlygos Sporto centre. 

3.2. Suorganizavau 2020 metų geriausių rajono 

sportininkų pagerbimą. 

Pagerėjo Sporto centro ir rajono sporto 

klubų tarpusavio santykiai. Pagerėjo rajono 

sportininkų ir jų po pasiekimų sklaida 

rajone. 

3.3. Biržų rajono savivaldybė 2021 m. spalio 28 d. Biržų 

rajono kūno kultūros ir sporto centrui patikėjimo teise 

perdavė lauko ledo ritulio aikštelės bortus (34 x 64 m). 

Ledo ritulio aikštelė reikalinga biržiečiams 

ir miesto svečiams aktyviam laisvalaikiui. 

3.4. Dalyvavau konkurso Pasvalio sporto mokyklos 

direktoriaus pareigoms atrankos komisijoje. 

 

Pasvalio rajono savivaldybės mero 

potvarkis „Dėl konkurso Pasvalio sporto 

mokyklos direktoriaus pareigoms eiti 

komisijos sudarymo“ 2021 m. liepos 23 d. 

MV-41. 

3.5. Inicijavau Sporto centro pastato, esančio Rotušės g. 

2, Biržai, nuotekų sistemos prijungimą prie centralizuotų 

miesto tinklų. 

Tvarkingas pastatas, pagerės ugdymo(si) 

sąlygos Sporto centre. 

3.6. Inicijavau Sporto centro stadiono, esančio J. 

Basanavičiaus g. 69a, Biržai, stadiono bėgimo takų 

dangos remonto darbus. 

Pagerės ugdymo(si) sąlygos stadione. 

 

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

Užduotys Siektini rezultatai 
Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir 

jų rodikliai 

4.1.    

4.2.    

4.3.    

4.4.    

4.5.    
 

III SKYRIUS 

GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS 

VERTINIMAS 
 

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas 
(pildoma, aptariant ataskaitą) 

Vertinimo kriterijai Pažymimas atitinkamas 

langelis: 

1 – nepatenkinamai; 

2 – patenkinamai; 

3 – gerai; 

4 – labai gerai 

5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas  1□      2□       3□       4□ 

5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas  1□      2□       3□       4□ 

5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas  1□      2□       3□       4□ 

5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir 

siekiant rezultatų 

1□      2□       3□       4□ 

5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis) 1□      2□       3□       4□ 

 



5 

 

IV SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR 

KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS 
 

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 

Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas 

atitinkamas langelis 

6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius Labai gerai ☐ 

6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus 

vertinimo rodiklius 
Gerai ☐ 

6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo rodiklius Patenkinamai ☐ 

6.4. Pusė ar daugiau užduotys neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius Nepatenkinamai ☐ 

 

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 

7.1. 

7.2. 

 

V SKYRIUS 

KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 
 

8. Kitų metų užduotys 
(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

8.1. Gerinti ugdymo(si) kokybę 

stiprinant ugdytinių ugdymosi 

motyvaciją 

Didėja ugdytinių 

treniravimosi motyvacija ir 

pasiekimai. 

Sporto varžybose, renginiuose 

dalyvaus ne mažiau kaip 95 proc. 

(rajono – 95 proc., šalies – 50 

proc., tarptautiniuose – 15 proc.) 

ugdytinių. 

10 proc. ugdytinių pagerins 

asmeninius rezultatus.  

Iškovoti 95 medaliai. 
8.2. Suorganizuoti Biržų rajono 

mokiniams vasaros sporto 

stovyklas, skatinančias aktyvų 

laisvalaikį ir sveiką gyvenseną 

Suorganizuotos vasaros 

sporto stovyklos. 

Suorganizuotos 7 vasaros sporto 

stovyklos, kuriose dalyvaus ne 

mažiau 60 proc. Centro ugdytinių. 

8.3 Parengti 2023-2025 metų 

Centro strateginį planą. 

 

Sudaryti darbo grupę, atlikti 

Centro strateginiam planui 

parengti. 

 

2022 m. IV ketvirtį parengtas 

2023-2025 metų Centro strateginis 

planas ir suderintas su steigėju. 

8.4. Skatinti Biržų rajono 

savivaldybės gyventojų fizinį 

aktyvumą. 

Pasiūlyti rajono 

gyventojams įvairių 

sporto renginių. 

Per metus suorganizuoti ne 

mažiau kaip 5 sporto renginiai 

rajono gyventojams. 

   

 

9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali 

turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) 
(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu) 

9.1. 

9.2. 

9.3. 



6 

 

 

VI SKYRIUS 

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI 

 

10. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  _____________________________________  
____________________________________________________________________________ 

 __________________________________________________________________________  

 

____________________                          __________                    _________________         

__________ 
(mokykloje – mokyklos tarybos                           (parašas)                                     (vardas ir pavardė)                      (data) 

įgaliotas asmuo, švietimo pagalbos įstaigoje –  

savivaldos institucijos įgaliotas asmuo /  

darbuotojų atstovavimą įgyvendinantis asmuo) 

 

11. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  _____________________________________  
 __________________________________________________________________________  

 __________________________________________________________________________  

 

______________________               _________               ________________         __________ 
(valstybinės švietimo įstaigos savininko          (parašas)                        (vardas ir pavardė)                       (data) 

teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos 

(dalyvių susirinkimo) įgalioto asmens pareigos; 

savivaldybės švietimo įstaigos atveju – meras) 

 

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas ______________________. 

 

 

Susipažinau. 

____________________                 __________                    _________________         __________ 
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)                  (parašas)                               (vardas ir pavardė)                      (data) 

 



 

 

Valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų 

(išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų, jų 

pavaduotojų ugdymui, ugdymą organizuojančių 

skyrių vedėjų veiklos vertinimo nuostatų 

2 priedas 

 

(Valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų 

pavaduotojų ugdymui, ugdymą organizuojančių skyrių vedėjų veiklos vertinimo išvados 

forma) 

 

_________________________________________________________________ 
(švietimo įstaigos pavadinimas) 

 

_________________________________________________________________ 
(darbuotojo pareigos, vardas ir pavardė) 

VEIKLOS VERTINIMO IŠVADA 

 

_____________ Nr. ________ 
(data) 

_________________ 
(sudarymo vieta) 

 

I SKYRIUS 

PASIEKTI IR PLANUOJAMI REZULTATAI 

 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai  

Metinės užduotys 

(toliau – užduotys) 
Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir 

jų rodikliai 

1.1.    

1.2.    

1.3.    

1.4.    

1.5.    

 

2. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

2.1.  

2.2.  

2.3.  

2.4.  

2.5.  

 

3. Einamųjų metų užduotys 
(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

3.1.   

3.2.   

3.3.   



2 

 

3.4.   

3.5.   

 

4. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali 

turėti neigiamos įtakos šioms užduotims įvykdyti) 
(pildoma kartu suderinus su valstybinės ir savivaldybės švietimo įstaigos (išskyrus aukštąsias mokyklas) (toliau – 

švietimo įstaiga) vadovo pavaduotoju ugdymui, ugdymą organizuojančio skyriaus vedėju) 
 

4.1. 

4.2. 

4.3. 

 

II SKYRIUS 

GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS 

VERTINIMAS 

 

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas 

Vertinimo kriterijai Pažymimas 

atitinkamas langelis: 

1 – nepatenkinamai; 

2 – patenkinamai; 

3 – gerai; 

4 – labai gerai 

5.1. Nustatytų funkcijų vykdymas, laikantis nustatytos tvarkos, tinkamu būdu 1□    2□     3□     4□ 

5.2. Nustatytų funkcijų vykdymas, atsižvelgiant į strateginius įstaigos tikslus 1□    2□     3□     4□ 

5.3. Tinkamas turimų žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant 

funkcijas ir siekiant rezultatų 
1□    2□     3□     4□ 

5.4. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis) 1□    2□     3□     4□ 

 

III SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS VERTINIMAS IR KOMPETENCIJŲ 

TOBULINIMAS 

 

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis vertinimas 
 

Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas atitinkamas 

langelis 

6.1. Užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius Labai gerai ☐ 

6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos pagal sutartus vertinimo rodiklius Gerai ☐ 

6.3. Įvykdytos tik kai kurios užduotys pagal sutartus vertinimo rodiklius Patenkinamai ☐ 

6.4. Užduotys neįvykdytos pagal sutartus vertinimo rodiklius Nepatenkinamai ☐ 

 

7. Pasiūlymai, kurios kompetencijos turėtų būti tobulinamos 

(nurodoma, kokie ar kurios srities mokymai siūlomi) 
 

7.1. 

7.2. 

 

IV SKYRIUS 

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI 

 

8. Vertinimo pagrindimas ir siūlymai:  _________________________________________  
 __________________________________________________________________________  

 __________________________________________________________________________  



3 

 

 

____________________                 __________                    _________________         __________ 
(tiesioginio vadovo pareigos)                         (parašas)                                  (vardas ir pavardė)                       (data) 

 

Su veiklos vertinimo išvada ir siūlymais susipažinau ir sutinku / nesutinku: 
(ko nereikia, išbraukti) 

 

______________________              __________                _________________            ________ 
(pavaduotojo ugdymui, ugdymą                    (parašas)                                  (vardas ir pavardė)                    (data) 

organizuojančio skyriaus vedėjo pareigos)  

 

Veiklos vertinimo išvadai pritarta / nepritarta: 
(ko nereikia, išbraukti) 

 

____________________                 __________                    _________________         __________ 
(Darbuotojų atstovavimą  (parašas)  (vardas ir pavardė)  (data) 

įgyvendinančio asmens pareigos) 

 

 

 

Galutinė veiklos vertinimo išvada ______________________. 

 

____________________                 __________                    _________________         __________ 
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)  (parašas)   (vardas ir pavardė)  (data) 
 


